

Praktiske oplysninger

Velkommen til kultur-, naturhistorisk og kunsthistorisk orienteringsmøde 15.-16. november 2023.

Det er med stor glæde, at vi byder velkommen til årets traditionsrige orienteringsmøde, der som altid er spækket med inspiration, vidensdeling og faglig fordybelse. I år er der flere end 450 deltagere, og Munkebjerg kommer uden tvivl til at summe af liv.

Som deltager har du allerede meldt dig på et fagligt spor, men det er naturligvis altid muligt at kigge indenfor på et af de andre spor. Vores overordnede mål med orienteringsmødet er at sikre netværk, faglig sparring og fælles referencer på tværs af den danske museumsverden, og vi håber, du får mulighed for både at blive opdateret, debattere og fordybe dig i aktuelle og interessante faglige områder.

Deltager du for første gang?

Hvis det er første gang, du deltager, får du en grøn badge til at sætte på din nøglesnor. Det gør det lettere for os og for kolleger at byde dig velkommen i fællesskabet.

Fælles aktiviteter:

Kaffepauserne er gode tidspunkter at møde kolleger og udveksle erfaringer og oplevelser. Hvis der er for meget trængsel ved kaffestationerne i Foyeren så husk, at der også er muligt at holde kaffepause i Fjordsalen, Skovsal C og Evergreen.

Udover frokost og festmiddag har du mulighed for at deltage i følgende store fælles aktiviteter:

- **Onsdag kl. 17.45 Munkebjergsalen:** Lancering af charter for grøn omstilling ved Museernes Grønne Akademi
- **Onsdag kl. 21.30 Evergreen:** Koncertfortællingen "Dronning Thyra eller Bad Ass Queen" ved Adam Bak
- **Torsdag kl. 09.00 Munkebjergsalen:** Nyt fra ODM (Organisationen Danske Museer), herunder om museumsreformen
- **Torsdag kl. 10.30 – 15.30 Foyeren:** Museumsmarked ved Museumstjenesten

Hoteller:

De deltagere der har valgt at overnatte, er indlogeret på følgende hoteller:

Munkebjerg Hotel, Munkebjergvej 125, 7100 Vejle

Vejle Center Hotel, Willy Sørensens Plads 3, 7100 Vejle

Scandic Jacob Gade, Flegborg 8-10, 7100 Vejle

Busser:

Der afgår busser fra Vejle station til Munkebjerg onsdag morgen, shuttlebusser mellem hotellerne onsdag aften, busser fra hotellerne til Munkebjerg torsdag morgen og busser fra Munkebjerg til Vejle St. torsdag eftermiddag.

Kørsel i egen bil:

Vi opfordrer til samkørsel til og fra Munkebjerg og opretter en tavle ved velkomstskranken, hvor du kan skrive dig på, hvis du ønsker eller tilbyder samkørsel, enten fra Munkebjerg eller mellem hotellerne.

Faktura fremsendes efter mødet.